

Piese de schimb utilaje

I.D.: 67495103

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.332,00 RON - 17.332,00 RON

Descriere: Oferta piese 1. Fir nylon rotund 2,7 mm x 896 m, cod extern 00009302571, 15 buc, 374,00 lei/buc, total 5610,00 lei. 2. Ulei amestec Stihl 1 L, cod extern 07813198468, 100 buc, 33,00 lei/buc, total 3300,00 lei. 3. Ulei Motor 4t Makita 0,6l, cod extern 980508620, 20 buc, 17,00 lei/buc, total 340,00 lei. 4. Bujie, cod extern 00004007011, 20 buc, 11,00 lei/buc, total 220,00 lei. 5. Starter rope 3 mm x 30.5, cod extern 00009302298, 1 buc, 78,00 lei/buc, total 78,00 lei. 6. Cap pentru cosit cu fire, AutoCut 46-2, cod extern 40037102115, 10 buc, 93,00 lei/buc, total 930,00 lei. 7. Filtru Aer, cod extern 41471410300, 10 buc, 27,00 lei/buc, total 270,00 lei. 8. Cablu acceleratie, cod extern 41471801112, 3 buc, 89,00 lei/buc, total 267,00 lei. 9. Cablu de acceleratie, cod extern 41471801110 3 buc, 78,00 lei/buc, total 234,00 lei. 10. Sorb, cod extern 00003503521, 10 buc, 19,00 lei /buc, total 190,00 lei. 11. Sfoara demaror 2,7 mm x 30,8 m, cod extern 00009302281, 1 buc, 71,00 lei/buc, total 71,00 lei. 12. Sfoara demaror 3,5 mm x 30,5 m, cod extern 00009302203, 1 buc, 92,00 lei/buc, total 92,00 lei. 13. Bujie NGK BPM7A, cod extern 00004007000, 20 buc, 11,00 lei/buc, total 220,00 lei. 14. Cap pentru cosit cu fire, AutoCut 25-2, cod extern 40027102108, 20 buc, 60,00 lei/buc, total 1200,00 lei. 15. Reductor, cod extern 41476400104, 2 buc, 492,00 lei/buc, total 984,00 lei. 16. Arc Demaror, cod extern 41471900600, 3 buc, 21,00 lei/buc, total 63,00 lei. 17. Rola Demaror, cod extern 414
